1014, Nr 162 poz. 1126/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Kraków jako osoby prawnej do Spółdzielni

Mieszkaniowej „Podgórze” w charakterze członka.

§ 2.
Wnosi się do Spółdzielni udziały w wysokości 975 zł (słownie: dziewięćset

siedemdziesiąt pięć złotych) oraz wpisowe w wysokości 1.950 zł (słownie: jeden tysiąc
dziewięćset pięćdziesiąt złotych).

§ 3.
Środki na ten cel zostały zabezpieczone w budżecie miasta Krakowa na rok 1999

w dziale 74 rozdz. 7695 § 40 zad. Nr 15 - Nadzór nad stanem technicznym budynków